
法令点検に伴うプールエリア利用中止についてのお知らせ 

 

平素よりジェクサー・フィットネスクラブ東神奈川をご利用頂きまして、 

誠にありがとうございます。 

 

営業カレンダーに記載しておりました通り、法令で定められております 

年 1回のプール水入れ替え及び法令点検実施の為、 

8月 30日（木）はプールエリアのご利用は中止とさせていただきます。 

下記スケジュールをご確認の上、お間違えの無いようお願い致します。 

 

 

【法令点検実施によるプール利用中止】 

8月 30日（木） 

※ジムエリア・スタジオエリア・スパエリアは営業いたします。 

 

 

お客さまに多大なご迷惑をおかけ致しまして誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

※なお、他店舗の相互利用につきましては有料（1,080円/1回）となります。 

 

また、キッズスクール・成人スクール・ベビースクールは、営業スケジュー

ルにも掲出させて頂きました通り、5 週目となるため 8/30（木）はスクール休

講日とさせていただきます。 

尚、水中運動教室につきましては、公休となりますので 10/30(火)までに

お振替頂けますようお願い申し上げます。 

 

詳細は館内スタッフまでお気軽にお問い合わせください。 
 

 

 


